Начальнику управления образования

администрации МО Собинский район

Г.П. Гусевой

от ___________________________________________,

проживающей(его) по адресу:_____________________

______________________________________________,

паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)__________

_______________________________________________

_______________________________________________

заявление.

Прошу предоставить бесплатную путевку для моего опекаемого (подопечного), приемного ребенка (нужное подчеркнуть)____________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                        (фамилия, имя, отчество ребенка, дата его рождения)

· Школьный лагерь

· Загородный лагерь

· Санаторий

На _______________________ месяц.

· От предложенных форм отдыха отказываюсь, так как_________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                          (указать причину)
И обязуюсь обеспечить летний отдых ребенка самостоятельно _______________________

_____________________________________________________________________________

                                         (указать форму и место отдыха)
Дата ___________________________

Подпись________________________